

Årsredovisning

Nordic Oilinvest AB

556832-3231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torsten Helgemo
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rådgivning, förmedling och administration av olje- och gasrättigheter samt trafikskoleverksamhet.

Utbildning på yrkeskompetensbevis för person- och godstransport 35 h. Utbildning på förarbevis snöskoter, trafiklärare, personbil, lastbil, buss samt mc.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 857 | 1 225 | 1 098 | 1 188 | 1 353 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 | -2 279 | 374 | -5 322 | -35 |
| Soliditet % | 93 | 96 | 97 | 97 | 98 |

Nettoomsättningen har minskat med 30% vilket beror på lägre efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 712 556 | -2 292 645 | 3 469 911 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | -2 292 645 | 2 292 645 | 0 |
| - Årets resultat | | | 3 192 | 3 192 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 269 912 | 3 192 | 3 323 104 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 269 912 |
| Årets resultat | 3 192 |
| <i>Summa</i> | <i>3 273 104</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 123 104 |
| <i>Summa</i> | <i>3 273 104</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 856 673 | 1 224 555 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 572 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 860 245 | 1 224 555 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -411 719 | -487 590 |
| Personalkostnader | -502 133 | -596 184 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -12 370 | -6 815 |
| Summa rörelsekostnader | -926 222 | -1 090 589 |
| Rörelseresultat | -65 977 | 133 966 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 71 278 | 7 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | -2 412 630 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -20 |
| Summa finansiella poster | 71 278 | -2 412 643 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 301 | -2 278 677 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -1 300 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -1 300 | 0 |
| Resultat före skatt | 4 001 | -2 278 677 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -809 | -13 968 |
| Årets resultat | 3 192 | -2 292 645 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 59 347 | 46 340 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 59 347 | 46 340 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 131 350 | 131 350 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 315 000 | 415 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 2 486 810 | 2 456 810 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 2 933 160 | 3 003 160 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 992 507 | 3 049 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 78 888 | 87 611 |
| Övriga fordringar | | 9 606 | 1 306 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 377 | 6 812 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 110 871 | 95 729 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 469 766 | 487 643 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 469 766 | 487 643 |
| Summa omsättningstillgångar | | 580 637 | 583 372 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 573 144 | 3 632 872 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 3 269 912 | 5 712 556 |
| Årets resultat | 3 192 | -2 292 645 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 273 104 | 3 419 911 |
| Summa eget kapital | 3 323 104 | 3 469 911 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 300 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 1 300 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 82 330 | 31 579 |
| Skatteskulder | 27 049 | 18 600 |
| Övriga skulder | 92 666 | 96 313 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 46 695 | 16 469 |
| Summa kortfristiga skulder | 248 740 | 162 961 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 573 144 | 3 632 872 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | |
|---|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | År 5 |
|---|---------|

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 155 | 73 120 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 25 377 | 53 155 |
| Omklassificeringar | - | -73 120 |
| Utgående anskaffningsvärden | 78 532 | 53 155 |
| Ingående avskrivningar | -6 815 | -73 120 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Omklassificeringar | - | 73 120 |
| Årets avskrivningar | -12 370 | -6 815 |
| Utgående avskrivningar | -19 185 | -6 815 |
| Redovisat värde | 59 347 | 46 340 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 131 350 | 131 350 |
| Utgående anskaffningsvärden | 131 350 | 131 350 |
| Redovisat värde | 131 350 | 131 350 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 415 000 | 415 000 |
| Reglerade fordringar | -100 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 315 000 | 415 000 |

| Not 6 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 10 392 937 | 10 392 937 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 30 000 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 10 422 937 | 10 392 937 |
| | Ingående nedskrivningar | -7 936 127 | -5 540 289 |
| | <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| | Årets nedskrivningar | - | -2 395 838 |
| | Utgående nedskrivningar | -7 936 127 | -7 936 127 |
| | Redovisat värde | 2 486 810 | 2 456 810 |

UNDERSKRIFTER

Mora

Torsten Helgemo

Torsten Helgemo

2024-06-27